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K rig s m i u is teri  et. Kjøbenhavn, den 25de Februar 1885. 

Hermed 2 Bilag. s 
J  Forbindelse med sin Skrivelse D 113 af 16de ds. skal Krigsministeriet 

herved meddele, at man har ladet Jngenieurkorpset tage under Overveielse, hvorledes 
« der passende vil kunne tilveiebringes Erstatnin for de Lokaler, der hidtil have væ- 

ret paaregnet indrettede for Kjøbenhavns Væ ninci i Fredericiagadens KasernessSi- 
debygning hvilke Lokaler imidlertid Rigsdagen ønsker at erholde Raadighed over, 
og man har nu gjennem Korpset modtaget den vedlagte Beretning Nr. 182 af 23de 
ds. med 1 Bilag fra 1ste Jngenieurdirektioii om de i saa Henseende foretagne Un- 
dersøgelser. Jdet man henviser til nysnævnte Lieretning i hiiilkeii Spørgsmaalet 
vil findes nøiere belyst, skal man indskrænke sig til at fremhæve, at det af Beret- 
ningen fremgaar: 

at der, -som alt udtalt i Ministeriets foranfarte Skrivelse af 10de ds., ikke i 
nogen existereyde Bygning kan skaffes Væbningen fuld og tilfredsstillende Er-« 

« statning for Lokalerne i Fredericiagadens Kaserne; 
at Erstatningen altsaa maa tilveiebringes i Hovedsagen ved Nhbygning og « 
at det da vil være hensigtsmæssigst og billigst dermed at forbinde en Ombygnitig 

af den høist maadelig? Stalobygning i Solvgadens Kaserne. 

Direktionens Forslag, som Ministeriet ganske kan tiltræde, gaar derfor ud paa, 
at bemeldte Staldbygning nedbrydes, at der i det Væsentlige paa dennes Plads op- 
føres en ny 2 Etages Staldbygning i hvis 2den Etage der indrettes Munderings- og 
Vaabenkamre for Væbningen, samt at de for Væbningen frirnvrigt nødvendige Lo- 
kaler indrettes i den til Staldbhgningen stodende Stokhusbygniiig Bekostningen ved 
samtlige disse Foranstaltninger vil efter Direktionens Beregning i Alt andrage 

) 57,00() Kr., men bør imidlertid under Hensyn til den ringe Tid, der har været 
- levnet til Sagens Drøftelse, rettest sættes til 60,000 Kr. « 

« · J  Henhold til Foranstaaende tillader Ministeriet sig herved at anmode det 
ærede Udvalg om til 3die Behandling af Finantslovforslaget sor 1885홢홢홢86 i Folke- 
thinget at ville stille Forslag om: » 

at der i den i Ministeriets Skrivelse D 9 af 7de f. M. omhandlede nye Post til 
§ 26 IV.. faalydende: 

x i 

l , « · LTil Erstatningsbtjijninger for Fredericiagadens Kaserne: 
a. i Kasernebygiiing i Citadellet Frederikshavn. 57,()00 Kr. 
io. 1 do. ved Solvgadens Kaserne..104,000 홢- 

I- Alt. o o O 홢  Kro« 
indskvdes: 

»o. 1 2 Etages Stald- og Depotbygning sammesteds m. v. . 60,000 Kr.« 
og at Suminen ,,161,000 Kr.« i «bemeldte Post samtidig forandres til 
,,221,000 Kr.« 

Efter Afbeiiyttelsen bedes Vilagene tilbagesendte 

B a h n s o n. , 

Til Folkethingets « Finantsudvalg. Th. Grtineia 


